桃園市OO區自立國民小學
OOO學年度採購工作及審查小組第一次會議 會議紀錄
壹、會議時間：OOO年OO月OO日（星期O）OO時起
貳、會議地點:
參、召集人：     紀錄：
肆、出列席人員:如簽到表
伍、召集人致詞:(略)
陸、報告事項:
    一、「113年度『改善國民中小學校園環境-冷氣設置』局部電改工程」，已於113年5月
        6日辦理完成，實支經費新臺幣587,270元整，並經教育局113年6月14日桃教設
        字第1130054691號函准予核結。

柒、提案討論
    案由一：追認「113學年度附設幼兒園午餐點心外訂盒(桶)餐採購」採購。
       說明：
              一、本案為幼兒園例行需求，並經教育局OOO年OO月OO日桃教幼字第
                  OOOOOOOOOO號准予最有利標方式辦理。為求能配合學校行事曆之時
                  間故已於OOO年OO月OO日完成發包。
              二、每生午點費每日87元、每師午餐費每日42元。
              三、本案仍在履約中，然仍請幼兒園注意驗收相關事項。
       決議: 追認通過(投票人數7人，通過7人)，請總務處及幼兒園續依契約辦理。
    案由二：「改善校園安全設施-扶手及欄杆改善工程」。
       說明：
              一、本校扶手設計一段時間，目前多有鬆動搖晃，長期以來學校皆使用校內
                  經費維修。另微風樓1樓及地下室間有裸空設計，學生常趴於欄杆上或
                  在附近遊玩，現有欄杆之高度若不慎，恐有墜落之可能。
              二、曾申請「113年度補助本市市立各級學校什項修繕工程及教學設備經
                  費」未獲補助，建議可再依教育局113年11月22日桃教設字第
                  1130115794號函申請「114年度補助本市市立各級學校什項修繕工程及
                  教學設備經費」，整備文件如附件。
        決議:通過(投票人數7人，通過7人)，請總務處製作相關表件，核章後寄局申請
             「114年度補助本市市立各級學校什項修繕工程及教學設備經費」。
    案由三：「114校舍防水隔熱整修」。
       說明：
              一、目前幼兒園頂樓之防水毯上次維修已是104年，防水膠多處脫落且PU毯
                  因曝曬損壞需更換。另微風樓頂樓(音樂教室上方)遇雨即會漏水，經查
                  其洩水功能已失去，須整體重新施作。
              二、桃園市政府教育局113年10月8日桃教設字第1130099110號函「114
                  年度校舍防水隔熱整修計畫」，已依本文整備相關文件並已將相關資料
                  寄至教育局，相關文件如附件。
        決議: 通過(投票人數7人，通過7人)。

    案由四：「114-116年度補助改善無障礙校園環境計畫」。
       說明：
              一、公立高級中等以下學校及特殊教育學校無障礙設施設備無障礙校園設施
                 設備盤點實施計畫盤點。
              二、教育局113年10月21日桃教設字第1130103426號函。
              三、考量盤點紀錄及校園無障礙設施管理平臺匯出的改善需求項目，申請微
                  風樓及迎曦樓無障礙坡道磁磚更新。
        決議: 通過(投票人數7人，通過7人)。
捌、臨時動議:無
玖、散會(14:42)

桃園市OO區00國民小學採購工作及審查小組
000學年度第一次會議簽到表
	職稱
	姓名
	簽到

	校長

	家長會長

	總務主任

	教務主任

	學務主任

	輔導主任

	幼兒園主任

	二年級學年主任

	四年級學年主任

	六年級學年主任

	事務組長

(工作人員)

	幹事

(工作人員)

(列席人員)

(列席人員)

(列席人員)